
محله فرمانیه یکی از لوکسترین و پرتراکمترین نواحی شمال تهران است که بسیاری از ساختمانهای آن، بهویژه ویلاها و برجهای قدیمی،
هنوز از سیستم چاه فاضلاب سنتی استفاده میکنند. بهدلیل مصرف بالای آب در این منطقه، پر شدن چاهها موضوعی رایج است و

بیتوجهی به این مسئله میتواند منجر به خسارات سنگینی شود.

بالا زدن آب از توالت، انتشار بوی بد در فضای خانه و نرم شدن زمین اطراف چاه، از علائمی هستند که نشان میدهند زمان استفاده از
خدمات تخلیه چاه فرمانیه فرا رسیده است. الو فنی کار با استفاده از تجهیزات پیشرفته، آماده ارائه خدمات فوری، تمیز و بیدردسر تخلیه

چاه در فرمانیه است.

برای دریافت خدمات در سریعترین زمان ممکن، همین حالا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید.

خدمات تخصصی تخلیه چاه در فرمانیه
فرمانیه بهدلیل تراکم ساختمانها، معماری خاص و بعضاً محدودیت در مسیرهای دسترسی، نیاز به خدمات تخصصی و برنامهریزیشده دارد.

تیم ما با تجربه گسترده در منطقه، خدمات تخلیه چاه فرمانیه را به شکل کامل و ایمن ارائه میدهد:

تخلیه چاه با تانکر معمولی یا مکنده قوی مناسب برای چاههای عمیق و پرحجم

لایروبی و کفتراشی حرفهای برای افزایش ظرفیت چاه



باز و بست ایمن درب چاه بدون آسیب به سنگفرش یا محیط اطراف

تشخیص دقیق محل درب چاه با دستگاه مخصوص املاک بدون نقشه چاه

خدمات مخصوص ساختمانهای مسکونی، اداری و پروژههای ساختمانی

با انتخاب خدمات تخلیه چاه در فرمانیه از الو فنی کار، خیالتان از بابت تمیزی، دقت، قیمت منصفانه و سرعت انجام کار راحت خواهد بود.





آشنایی با محله فرمانیه
فرمانیه یکی از محلههای مرفهنشین شمال تهران در منطقه ۱ است که بهدلیل موقعیت مکانی عالی، دسترسی راحت به بزرگراهها، و

معماری مدرن مورد توجه بسیاری قرار گرفته است. این محله با ساختمانهای بلند و ویلاهای خاص خود، بهدلیل مصرف زیاد آب، بیشتر از
سایر محلهها در معرض پر شدن چاه قرار دارد. به همین دلیل، نیاز به خدمات منظم و اصولی تخلیه چاه فرمانیه کاملاً محسوس است.

نشانههای پر شدن چاه
اگر در ساختمان خود در فرمانیه با علائم زیر روبهرو شدید، بهتر است هرچه سریعتر برای تخلیه چاه فرمانیه اقدام کنید:

فاضلاب از توالت یا کفشور بالا میزند

لولهها صداهای غیرعادی مثل قلقل تولید میکنند

سرعت تخلیه آب بهوضوح کاهش یافته

سطح زمین یا حیاط نرم و نشست کرده

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D9%81%D8%B1%D9%85%D8%A7%D9%86%DB%8C%D9%87


بوی بدی در فضای خانه یا زیرزمین حس میشود

در صورت مشاهده این علائم، تماس با تیم تخصصی الو فنی کار میتواند از آسیبهای بزرگ جلوگیری کند.



مراحل تخلیه چاه توسط الو فنی کار
فرآیند تخلیه چاه در فرمانیه توسط تیم متخصص الو فنی کار بهصورت اصولی، تمیز و سریع انجام میشود. این مراحل شامل موارد زیر

است:

تماس اولیه با مشاور: با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید و اطلاعات محل را در اختیار مشاوران ما قرار دهید. .1

اعزام تکنسین و تانکر مناسب به محل: ما با در نظر گرفتن حجم چاه، بهترین تجهیزات را انتخاب میکنیم. .2

باز کردن درب چاه: این کار با ابزار مناسب انجام شده و ایمنی کامل رعایت میشود. .3

تخلیه کامل چاه فاضلاب: با پمپ مکنده یا تانکر معمولی بر اساس وضعیت چاه .4

لایروبی و کفتراشی در صورت نیاز: برای بازیابی ظرفیت اصلی چاه انجام میشود. .5

بستن مجدد درب چاه و بررسی نهایی: پس از تخلیه، درب بهطور اصولی بسته شده و محیط تمیز تحویل داده میشود. .6



ارائه فاکتور رسمی و ضمانت خدمات نیز بخش پایانی این فرایند است. ما تضمین میکنیم که خدمات تخلیه چاه فرمانیه بدون کوچکترین
کثیفکاری یا آسیب انجام خواهد شد.

جدول تعرفه خدمات تخلیه چاه

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

۵۵۰ تا ۷۵۰ هزار تومان تخلیه چاه با تانکر معمولی

۸۰۰ تا ۱۲۰۰ هزار تومان تخلیه چاه با تانکر مکنده

توافقی پس از بازدید لایروبی و کفتراشی چاه

۱۵۰ تا ۳۰۰ هزار تومان تشخیص محل درب چاه با دستگاه

� قیمتها بسته به شرایط و نوع چاه در محل، نهایی خواهد شد.





سوالات متداول درباره تخلیه چاه در فرمانیه
هر چند وقت باید چاه فاضلاب را تخلیه کرد؟

بهطور میانگین هر ۲ تا ۵ سال یکبار، چاه باید تخلیه شود. البته مصرف بالا یا گرفتگی لولهها ممکن است این زمان را کوتاهتر کند.

آیا تخلیه چاه با مکنده بهتر است؟
بله، برای چاههای عمیق یا دارای رسوب زیاد در محلههایی مانند فرمانیه، استفاده از مکنده توصیه میشود.

در زمستان هم خدمات انجام میشود؟
بله، خدمات تخلیه چاه فرمانیه در تمام فصول سال، حتی در روزهای برفی نیز ارائه میشود.

آیا فاکتور رسمی صادر میشود؟
بله، تمامی خدمات ما دارای فاکتور رسمی و ضمانتنامه کتبی هستند.

آیا کفتراشی باعث تخریب محوطه میشود؟
خیر، کفتراشی با تجهیزات مخصوص و بدون تخریب محیط انجام میشود.

خدمات ما در محله های دیگر:
تخلیه چاه اوین

https://alofanikar.com/%d8%aa%d8%ae%d9%84%db%8c%d9%87-%da%86%d8%a7%d9%87-%d8%a7%d9%88%db%8c%d9%86/


چرا تخلیه چاه فرمانیه را به الو فنی کار بسپارید؟
ساکنین محترم فرمانیه که با مشکلات پر شدن چاه فاضلاب روبهرو هستند، میتوانند با اطمینان کامل از خدمات حرفهای و تضمینی الو

فنی کار بهرهمند شوند. ما با تجربه گسترده در تخلیه چاه فرمانیه، آمادهایم تا در سریعترین زمان ممکن، بدون کثیفی، سرویس مورد نیاز
شما را ارائه دهیم.



اگر مشکل شما بهخاطر گرفتگی لولهها باشد، پیشنهاد میکنیم به صفحه لوله بازکنی فرمانیه مراجعه کنید. همچنین در صورت وجود نم یا
رطوبت دیوارها، میتوانید از خدمات نشت یابی فرمانیه استفاده نمایید.



برای مشاوره فوری یا ثبت درخواست، با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید یا از طریق وبسایت الو فنی کار اقدام کنید. ما در تمام
ساعات شبانهروز آماده خدمترسانی هستیم.

https://alofanikar.com/

